
УПРАВЛЕНИЕ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

о т  ОШ. ММ Г,

ст. Павловская

О внесении изменений в приказ управления жилищно-коммунального 
хозяйства администрации муниципального образования Павловский район 

от 9 ноября 2023 г. № 26 «Об утверждении реестра муниципальных 
маршрутов регулярных перевозок в границах муниципального образования

Павловский район»

Руководствуясь ч. 2 ст. 11, ст. 25 и 26 Федерального закона от 13 июля 
2015 г. № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа 
автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в 
Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные 
акты Российской Федерации», постановлением главы муниципального 
образования Павловский район от 7 июня 2022 г. № 889 «Об уполномоченном 
органе по осуществлению организации регулярных перевозок пассажиров и 
багажа автомобильным транспортом по муниципальным городским и 
пригородным маршрутам, расположенным на территории муниципального 
образования Павловский район», п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ управления жилищно-коммунального хозяйства 
администрации муниципального образования Павловский район от 9 ноября 2023 
г. № 26 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных 
перевозок в границах муниципального образования Павловский район» 
следующие изменения:

приложение № 1 к приказу изложить в новой редакции (приложение).
2. Настоящий приказ обнародовать путем размещения на официальном сайте

администрации муниципального образования Павловский район в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.pavl23.ru) и на 
информационных стендах, расположенных на территории муниципального 
образования Павловский район, в специально установленных местах для 
обнародования.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу после дня его официального обнародования.

Заместитель главы муниципального 
образования, начальник управления 
жилищно-коммунального хозяйства 
администрации муниципального 
образования Павловский район А.А. Костюк

http://www.pavl23.ru


ПРИЛОЖЕНИЕ 1

УТВЕРЖДЕНО 
приказом управления 
жилищно-коммунального хозяйства
администрации муниципального образования Павловский

ТЬт. мщ № у
Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок в границах муниципального образования Павловский район на 2024 г.

Порядков 
ый номер

на именование 
маршрута

Наименонание промежуточных остановочных пунктов 11аимсновамис улнц авпмобилымх дорос, по которым прс/вкингается 
движение транспортных средств между остановочными пунктами по

Протяженное
тт> маршрута

Порядок посадки 
и высадки

Вид регулярных 
перевод ск

Вид Класс Макси мал ьн Экологические
характеристики «суще стал етм

Данные о юридическом лице, нтлтвилуалыкм предпрнвтматслс, осуществляющих 
перевсоки но маршруту регуляртмх гтеревокж

ЫЙ маршрут маршруту регулярных переволок регулярных пассажиров колличсстео 
ТС каждого

я перевозок

маршру
та

примем
(обратном) которое

Наимстюватме юридического лига, 
фахволия, тмя, отчество индивидуалыюго

Адрес места нахождения

в прямом напра вломи в обратном направлен»)

в отвратном направлении

испсшьтоват 
ь для

марируту

тредпритвтмзтеля, ИНН

Сахарный завод - ост. Сахарный завод, ост. ул 
Лсни|радск-ая ул Космическая, ост. ул 
Ленинградская ул Куйбышева, ост. 
Рынок, ост. ул Горького -  ул 
Короткая, ост. районная Библтотска, 
окт. ул Горького ул. Первомайская.

окт. ул. Г орького - ул. Энгельса, ост. ул. 
Горького ул Большевистская, ост. 
Татк. ост. ул. Магистральная -  ул.
I коневая, ост. Сосыка-Ростовская, ост. 
ЛК Развила

ост. АК Развила, ост. Роснефть, ост. 
Сосыка-Ростовская. окт. ул 
Магистральная - ул Поясная, ост. Танк, 
ост. ул Горького * ул. Большевистская, 
ост. ул Г орького - ул Карла Маркса, 
ост. "Райогмая нейтральная болтаема", 
ост. “Централытая плошадь'.ост. 
"Рынок", ост. ул Ленинградская -  ул

ул. Щорса, ул Л ат»т градская, ул 
Прохватил савтая, ул. Проезжая, ул 
Короткая, ул Горького, ул Кирова, ул 
Батарнал ул Пролетарская, ул 
Горького, ул Магистральная, ул. 
Вокзальная, ул. Магистральная, ФАД 
М-4 "ДОН”.

ФАД М-4 "ДО!Г, ул Матистральная. 
ул Вокзальная, ул Матистралытая. 
ул Горького. ул Ктрова, ул Базарная, 
ул. Пролетрская, ул Горького, ул 
Лента, ул Проезжая, ул Короткая, 
ул. Проезжал ул. Калинина, ул 
Ленинградская, ул. Щорса

13(13)
установленных
остановочных

Автобус Малый 1 EVROIV 01.08.2022 ООО "Пассажиртранс”. директор ( ттлипев
Владимир Николаевич 2372020890

353745 Краснодарский край, Лснгнградскнт 
район, ст. Ленинградская, ул Южная, д. 5 

литер А, пом. 5



2 2 Райта ост. "Райтаз", ост. ул. Октябрьская -  ул. 
Халтурина, ост. уд Октябрьская -  уд

уд Лермонтова, ост. 'Райотатая 
центральная Больница”, ост. 
"Центральная площадь”, ост. "ДстсктЛ 
сад Дюймовочка”, ост. уд Горького - уд 
Короткая, ост. Рынок, ост. уд Г орького 
-  уд Крестьянках, ост. ул. Азовская - уд 
Крупской, ост. уд Крупской - ул. 
Крсстывккад ост. ул. Крупской - уд 
Комиггтерна. ост. "Баня”, ост. уд 
Г орького -уд Первомайская, ост. 
"Районная центральная больница", ост. 
уд Октябрьская - ул. Халтур т а ,  ост. 
"Райта"

ул Октябрьская, уд Пролетарская, уд 
Горького, уд Кирова, уд Бхгарная, уд 
Пролетарская, уд Горького, уд 
Ленина, уд Гладкова, ул Горького, уд 
Короткая, уд Горького, уд Новая, уд 
Петра Слгосарева, уд Азовская, уд 
Крупской, уд Гладкова, у л  Горького, 
ул. Кирова, ул. Базарная, уд 
Пролетарская, уд Горького, ул. 
Энгельса, уд Окгябрьскад уд 
Претра,-»гая, уд Октябрьская.

кольцо 18
установленных
остановочтвях

Персту лгрусмый Автобус 1 EVROIV 01.08.2022 ООО "Пассажиртранс”, директор Солнцев 
Владимир Николаевич 2372020890

353745 Краснодарский край, Лствгнградскнй 
район, ст. Лавгнградская, уд Южная, д. 5 

лгтер А, пон 5

3 J Сахарный завод - 
у л  Гражданская

ост. Сахарный завод ост. "МСО", ост. 
уд Советская - уд Вишневая, ост. уд 
Советская - уд Юбилейная, ост. Танк, 
ост. "СОШ Ni 10”, ост. уд Октябрьская - 
ул. Халтурина, ост. "Пляж”, ост. уд 
Гратютанская - уя Энгельса, ост. уд 
Спартаковская - уд Энгельса, ост. уд 
Спартаковская - уд Кирова, ост. уд 
Спартаковская - ул. Лсьвега, ост. уд 
Каловой - уд Заречная, ост. ул. 
Калинина - уя Урнткого, ост. "Баня”, 
ост. уд Горького - ул Первомайская, 
ост. "Районная центральная больница", 
ост. "Центральная площадь”, ост. 
"детскьЛ сад Дюймовочка”, ост. уд 
Г орького - ул. Короткая", ост. "Рынок", 
ост. ул. Ленин градская - ул. 
Космическая

кольцо ул Щорса, уд Молодежная, уд 
Советекад уд Магистральная, ул. 
Комсомагв>ская, ул. Октябрьская, уд 
Халтурит л, ул. Заре-вгая, уд 
Лермонтова, уд Спартаковская, ул. 
Энгеса, уд Спартаковская, ул 
Калвгюа.уд Крупской, уд Гладкова, 
ул. Горького, ул. Кирова, уд Базарная, 
ул., Пролетарская, уд Ленина, у л. 
Гладеова, ул. Горького, уд Короткая, 
ул. Проезжая, уд Калггвгна, уд 
Леавгнградская. уд Щорса

16
устагювленгвах 
оста» зов очных

Нсрегугируемьгй Маллй EVROIV 01.08.2022 ООО "Пассажиртранс", директор Солтцсв 
Владимир Никг«певич 2372020890

353745 КраснодарскгО край, Ленинградский 
район, ст. Ловгнгр адская, уд Южггая, д. 5 

литер А, пом. 5

4 ул Красная - ж/д 

Ростовская

ост. уд Красная - ул. I крвсмайская. 
ост. уд Красная - уд Калгнина, ос г. уд 
Красная - ул. Азовская, ост. ул. 
Калпгина - уд 1-я Пионерская, ост. уд 
Калугина - уд Заречная, сет. уд 
Калиона - уд Ургвгкого, ост. "Баня", 
ост. "ДетскьЛ сад Дюймовочка", 
ост. у л. Горького - ул Короткая ост. 
"Рынок”, ост. Г орького - уд Короткая, 
ост. "Районная библиотека", ост. уд 
Горького - ул. Первомайская ост. 
"Райогвгая центральная больница", ост. 
уд Г орького - уд Энгельска”, ост. ул. 
Горького - ул. Большевистская, ост. 
"Танк”, ост. ул. Магистральная. - уд 
Палевая, ост. "Сосыка-Ростовская"

Магистральная - уд Палевая", ост. 
"Танк", ост. ул. Горького-уд 
Больигевистская", ост. ул. Г орького - уд 
Карла Маркс я  ост. "Райпгная 
центральная больница", ост. 
"Центральная площадь", ост. "Рынок", 
ост. уд Г орького - уд Короткая", 
ост. "Райогвгая библиотека", ост. уд 
Калпвтна - уд Октябрьская", ост. уд 
Калов.на - уд Ургедкого. ост. уд 
Каловота - уд Заречная, ост. уд 
Калиггина - уд 1 -я Пионерская, ост. уд 
Красная - уд Азовская, ост. ул. Красная - 
уд Первомайская

ул. Красгая, уд Калоеда, уд 
Крупской, ул. Гладкова, уд Горького, 
ул. Короткая, уд Горького, уд Кирова, 
ул. Базарная, ул Пролсгарская, уд 
Горького, уд Магистраль!гая. ул.

уд Вокзальная, ул Магистральная, 
уд Горького уд Кирова, уд Базарная, 
ул. Пролетарская, уд Горького у л. 
Ленина, уд Проегжая, ул. Короткая, 
уд Горького уд Гладкова, уд 
Крупской, уд Казн нити. Красная.

14.5(15)
установлениях
остановочных

пунктах

Нерегулируемый Автобус F.VROIV 01 01.2023 ООО "Пассажиртраж". директор Солнцев 
Владимир Николаевич 2372020890

353745 Краснодарский край. Ленинградский 
район, ст. Ленинградская, уд Южная, д. 5

5 101 ст. Павловская- х. 
Красгалй

АС Павловская, стадион «Урожай», 
«Та.вс», АК «Развилка», х  Красный (уд 
Советская 185), пос. Северный (уд 
Юбилейная- Октябрьская), пос. 
Свободный (уд Мира 1).

пос. Свободней (уд Мира 1), пос. 
Ссверг&гй (ул. Юбилейная - уд 
Октябрьская), х  Красньй (уд Советская 
185), АК «Развило», АЗС «Роснефть», 
ст. Павловская (уд Магистральная -  ул 
Полевая), ост. «Танк», «ул. Горького -  
Большевистская», «уд Г орького -  уд 
Карла Маркса», «Центральная площадь», 
АС Павловская.

ст. Павловская (ул. Чалова, ул. 
Короткая, уд Проезжая, ул Лен те га, уд 
Горького, уд Магистраль>гая), ФАД М- 
4 «ДОН», »/дР217 «Кавказ», а/д 
подъезд к х. Красный, х. Красный (уд 
Советская), а/д "подъетл к пос. 
Ссвсрньй". пос. Северный (уд 
Юбилейная , ул Первомайская), пос. 
Свободгв>гй (уд Мира).

пос. Свободгвлй (ул. Мира), пос. 
Ссвсргалй (уд Первомайская, уя. 
Юбилейная), х  Красный (уд 
Советская), а/д подъетл к х Красный, 
а/д P217 «Кавказ», ФАД М-4 «ДОН», 
ст. Павловская (ул. Магистралыгая, 
уд Горького ул Ленина, уд 
Проегжая. уд Корогкая. ул. Чкалова)

48(48)
установленных

Регулируемый Автобус Малый 1 liVRO 11 и выше 01.01.2024 ООО "Пассажиртраггс”, директор Cojdiucb 
Владимир Николаевич 2372020890

353745 КрзснодарскгВг край, Лствтнгралский 
район, ст. Лавгнградская, уд Южная, д 5

102 ст Павловская - 

Саролсушковская

АС Павловская АЗС «Лукойл-. 
Кольцо», с. Красноггартупаггское (ФАД 
М-4 "ДОН"), ст. Старолеушковская (ул. 
Первомайская). АК Старолеушковская. 
ст. Старолеу иг ко вс кая (ул. Народная -  
уд Украгвгская), ст. Украинская (уд 
Шоссейная - уд Короткая)

ст. Украгвгская (уд Шоссейная - уд 
Короткая), ст. Украинская (ул. Богдана- 
Хмельницкого - уд Шоссейная). АК 
Старолеушковская, ст. 
Старолеушковская (ФАД М-4 "ДОН", с. 
Красног тар гитане кое (ФАД М-» "ДОН"). 
АС Павловская.

ст. Павловская (уд Чкалова, уд 
Короткая, ул. Проегжая, а/д «объегд ст. 
Павловская», с. Красиогшртюанскос 
(ФАД М-4 «ДОН»), ст. 
Старолеушковская (уд Первомайская, 
ул. Логина, уд Первомайская, ул. 
Жлобы, ул. Советская, уд Народная), 
а'д "псиъеш к ст. Угфагвгской", ст. 
Украинская (уд Шоссейная)

ст. Украинская (ул. Шоссейная), а/д 
"подьегд к ст. Украинская", ст. 
Старгигсушковская (ул. Народная, ул. 
Советская, уд Жломы, уд 
Первомайская, уд Ленина, уд 
Первомайская), ФАД М-4 «ДОН», с. 
Красно! га (пизанское (ФАД М-4 
“ДОН"), а/д «объеш ст. Павловская», 
уд Проегжая. уд Короткая, уд

30,3 (30,6)
ус гановленггых

Регулируемый 1 EVRO D и выше 01.01 2024 ООО "Пассажиртранс", директор Солнцев 
Владимир Никодгевич 2372020890

353745 КрааюдарсктЛ край. Ленинградский 
район, ст. Ловгнградская, ул. Юмая, д. 5



7 103 АС Павловская, стадион «Урожай», ост. 
«Танок, ЛК «Раэвижа», х У норна й 
(ост.), пос. Западней (у л. Западная), х 
Упор«а>|й (ост.), ст. Веселая (ул Ленина - 
ул. Пролетарская), ст. Нетамаевская (ул. 
Летка), ст. Нетамаевская (ул- Лента - 
ул Октябрьская).

ст. Нсзамасаская (ост. Лента ул - ул 
Октябрьская) СТ. Нетамаевская (ул 
Лентна 54) ст. Нетамаевская (ул 
Ленина 82) ст. Веселая (ул Лепета), 
поворот на пос. Северный, х. Упорный 
(ост.) пос. Западней (ул Западная), х 
Упорней (ост.) по вер от с х  Упорней, 
АК «Развилка», АЗС «Роснефть», ул 
Магистральная -  ул Полевая, «Тане», 
ул Горького ул Большевистская, ул. 
Горького -  ул Карла Маркса, 
"Центральная площадь», АС

ст. Павловская (ул Чкалова, ул 
Короткая, ул Проезжая, ул Лента, ул 
Горького, ул Магистральная). ФАД М- 
4 «ДОН», а/д «подьстд к х. Упорный», 
а/д подъезд к пос. Западный, ala 
"подъезд к х  Упорный", «подъезд к ст. 
Веселая», ст. Веселая (ул. Лента», а/д 
подъезд к ст Нетамаевская», ст.
1 (сзамасвская (ул Лентна) ст. 
Нетамаевская (ул Октябрьская)

ст. Нетамаевская (ул. Октябрьская) 
ст. Нетамаевская (ул. Л ента) а/д 
подъезд к ст. Нетамаевская», ст. 
Веселая (ул. Л ен та) а/д "подъезд к 
ст. Веселая", а/д «подъезд к х 
Упорней», пос. Запалтый (ул 
Западая) х. Упорнь*. а/д “подъезд к 
х  Упер май", ФАД М-4 «ДОН», ул 
Магистральная, ул Горького, ул 
Ленина, ул Проезжая, ул Короткая, 
ул. Чкалова.

61 (61) Только а 
установлениях 
остановочнех 

пунктах

Регулирует** Магый 1 EVRO П и выше 01.01.2024 ООО "Пассажиртранс”, директор С сенцев 
Владимир Никотаевич 2372020890

353745 Краснодарсю* край, Летнградскт* 
район, ст. Лстнградская, ул Южная, д. 5 

звттср А, пом 5

8 101 ст. Павловская - 

Новопластуновска

АС Павловская, ост. «Лукойл», ост. 
«Кольцо», ост. «Поворот на ст. 
Ковонластуновскую», ост. х  
Междурсченский 1, ост. X 
Мсждурсчснский 2, ост. X 
Межлурсченскт 3, х  Димитрове, х 
Бальчанскт, ост. х  Междурсченский 4, 
ст. Новоп ласту невская (ул. Октябрьская 
-  ул. Первомайская), ст.
Мовонластуновская (ул Калинина -  ул. 
Кооперативная), х. Новый Урал

х. Новый Урал (ул Заречная) 
ст. Новоптасзуновская (ул. Лснята) ст. 
11овосшас1уновская (ул Октябрьская -  
ул. Пролетарская), х. Бальчанский, х  
Димитрове, АС Павловская.

ул. Чкалова, ул Короткая, ул 
Проезжая, а/д «Павловская 
-  с. Красноларптзанскос», а/д «ст. 
Павловская -  ст. 
Новотивстуновская», х. 
Междурсченский (ул Л е т  на), х. 
Димитрове, X Бальчанскт 
(ул Школьная) ст. 1 (овопластуиовская 
(ул. Октябрьская), ст.
1 (овоптасзуновская (ул. Псрвсмайская) 
ст. Ное «цисту иовская 
(ул. Свердлова), ст. ||оеолласзуиовск1я 
(ул Каттнета) ст. Ноеолтистучоеская 
(ул. Карла Маркса) ст. 
Новопластуновская ул. Жлобы, ст.
11овответуновская (ул. Пролетарская), 
х  Новый Урал (ул. Заротая).

х  Новый Урал (ул Зарс<етая). 
ст. Нов«тластуновская (ул 
Пролетарская) ст. Новопластуновская 
ул Жлобы, ст. Новопластуновская 
(ул Карга Маркса), ст. 
Новопластуновская (ул Лен те та) ст. 
Нсвогоис ту иовская (ул 
Косхкрзтивная) ст. 
Новопластуновская (ул 
Октябрьская), х  Бальчанский (ул. 
Школьная), х. Димитрове, 
х. Междурсченский (ул Лаввта), а/д 
«ст. Павловская -  ст. 
Новопластуновская», а/д «Павловская 

с. Крас нош ртита некое», ул.
11ростжая, ул Короткая, 
ул Чкалова.

36.7(36) Тальков
установлениях
остановочных

ретузмруемь* Малый 1 EVRO П и выше 01.01.2024 ООО "Пассажиртранс", директор Солтцсв 
Владиьвтр Никотаевич 2372020890

353745 Краснодарскт* край. Ленинградский 
район, ст. Лстнградская, ул Южная, д. 5

105 ст. Павловская ■ 
ст. Атаманская

АС Павловская. АЗС «Лукойл», ст. 
Атаманская (ул Вокталытая - пер. 
Восточный), ст. Атаманская (ул 
Вокталытая - пер. Элеваторной), ст. 
Атаманская (ул Крупской -ул 
Шевченко), ст. Атаманская (ул. Жлобы - 
ул Красная), ст. Атаманская (ул Жлобы 
ул Толстушко).

ост. «ул Жлобы - ул Толстушко», ост. 
«ул Крупской -  ул Шсвченсо», ост. 
«ул Вокталытая -  пер. Элеваторттьй», 
ост. «ул. Вокталытая - пер. Восточный», 
АС Павловская.

ст. 11авловская (ул. Чкалова, ул 
Короткая, ул Простжая). а/д 
«Павловская - Ленинградская», ст. 
Атаманская (ул. Вокталытая, ул. 
Крупской, ул. Жлобы).

ст. Атаманская (ул Жлобы, 
Мостовской пер., ул Вокталытая). а/д 
"Павловская - Ленинградская", ст.
11авлонская (ул. Проезжая, ул 
Короткая, ул. Чкалова).

13.4(13.9)
установленных
остановочных

пунктах

ре тузи ру см ь* Малый 1 EVRO II и выше 01.01.2024 ООО "Пассажиртранс", директор Соптцев 
Владимир Никотаевич 2372020890

353745 Краснодарский край. Летнградский 
район, ст. Летмтрадская, ул. Южная, д. 5

10 106
Бейсужек

АС Павловская, АЗС «Лукойл», 
"Кольцо», с. Краснойартитанскос(М-4 
"ДОН") "поворот на пос. Октябрьскьй", 
пос. Набережный (ул Гагарина), пос. 
Октябрьский (ул. Советская • ул 
Буденого). пос. Южтый (ул Кирова), 
пос. Остябрьскнй (ул Советская), «х 
Ленонодар 1». «х Лстнодар 2». «X 
Ленинодар 3», х  Средний Челбас, х. 
Кейсужск (ул. Горная)

х Бейсужек, пос. Октябрьсюй, пос. 
Южней, пос. 11абсрсжпый, ст. 
Старолеу ш конская. (М4-ДОН), с. 
Красиопартитаттскос, АС Павловская

ул. Чкалова, ул Короткая, ул 
Простжая. а/д «объезд ст. 
Павловской», с. Краснопартшамскос 
(ул Школьная) ФАД М-4 «ДОН», а/д 
«подъезд к пос. Опябрьскт», нос. 
Набсрежтгй (ул Гагарта). пос. 
Октябрьский (ул Буденого) пос. 
Октябрьский (ул Кирова), пос. Южный 
(ул Кирова) пос. Октябрьский (ул. 
Буденого) пос. Окзябрьскт 
(ул. Советская), х. Лстнодар (ул 
Мира), х  Лстнодар (ул Лента), 
х  Средний челбас (ул Советская), х 
Бейсужек.

х. Бсйчужск. х. Среди* челбас 
(уд Советская), х  Лен инода (уд 
Л ен та) х. Ленинодар (ул. Мира), 
пос. Октябрьский (ул. Советская) пос. 
Октябрьский (ул Буденого) 
пос. Южный (ул. Кирова) пос. 
Октябрьский (ул Буденого) а/д 
«подъезд к ткк. Октябрьский», пос. 
Набережный (ул Гагарита), а/д 
«подъезд к ткк. Октябрьский», ФАД 
М-4 «ДОН», с. Краснопартизанское 
(у л  Школьная). а/д «объезд 
ст Пааловсксй», ул Простжая, ул. 
Короткая, ул Чкалова

67.6 (69.6)
установленных

пуюсгах

регудтруемь* Малый EVRO П и выше 01.01.2024 ООО "Пассажиртранс". директор Солнцев 
Владимир Никотаевич 2372020890

353745 Краснодарский край. Ленинграде»* 
район, ст. Лстнградская, ул К >жная. д. 5

II 107 ст. Павловская - х. 
Шевченко

АС «Павловская», ост. Рынок, ост. «ул. 
Горького -  у л. Шевченко», ост. «ул. 
Горького ул Крестьянская», х. 
Шевченко (ост. 2)

х. Шевченсо (ост. 1) ост. «ул Горького 
ул. Новая», ост. «ул Г орького - ул 
Крестьянская», ост. «ул Горького - 
ул Коквтктерна», ост. Рынок. АС 
Павлове гая

ул. Чкалова, ул. Короткая, ул Горького, 
ул. Новая, ул Петра Слккарева, а/д 
«подъезд к х. Шсвчснкси. ул Длитятал.

ул. Дзытая. а/д «подъезд к X 
Шсвчсжо», ул Петра 
Слюсарсаа. ул. Новая, ул Горького, 
уд Короткая, ул. Чкалова.

8.5 (8,5)
установленных
остановочных

рстузнрусмый Автобус Малый EVRO Пи выше 01.01.2024 ООО "Пассажиртранс". директор Солндев 
Владимир Никотаевич 2372020890

353745 Краснодарскт* край, Летнградский 
район, ст. Ленинградская, ул. К >жшя. д. 5



12 108 ст. Павловская - АС «Павловская», ост. «Лукойл», ост. 
«Кольцо», ост. «ул. Школьная», ост. 
«Южная 3».

ост. «Южная 3», ост. «Южная 2», ост. 
«Южная 1», ост. «Зеленая», ост. 
«Трудовая 2», ост. «Трудовая 1», АС 
«Павловская».

ул. Чкалова, уд Короткая, уд 
Просгжая, а/д «сбыла станицы 
Павловской», с. Крас ног га [пизанское 
(уд ШкальнаяХ х  Пушкина (ул. 
ТрудоваяХ х Пушкина (ул  Южная).

х. Пушкина (ул Южная), х. Пушкина 
(ул. Трудовая), с. Краснолартктанскос 
(уд Школьная), а/д. «объезд ст. 
Павловской», ул. проезжая, ул. 
Короткая уд Чкалова

16 (16)
установлениях

ре ту лиру ем ьй Малый EVRO П и выше 01.01.2024 ООО “Пассажнртранс", директор Солндсв 
Владимир Никогвевич 2372020890

353745 Красгюдарскзй край. Ленинградский 
район, ст. Ленинградская, уд Юкная Д. 5 

гьгтер А, пом. 5

13 109

Новопстровская

АС «Павловская», с тальк») «Урожай», 
«Танк», АК «Развилка», ст. 
Новопстровская (ул. Горького -  ул. 
Красная), ст. Новопстровская (ул. 
Леивта -  уд Калинина)

ст. Новопстровская (ул. Ленина -  ул. 
Калинина), «поворот от ст.
11овопетровская -  X Веселая Жизнь», X 
Веселая Жизнь ФАД М-4 “ДОН" (в

Веселая Ж ить ФАД М4-"ДОН" (в 
иаьфавлеьачи г. Краснодар), АК 
«Развижа», АЗС «Роснефть», «ул. 
Магистральная -у д  Полевая», о<Тамк», 
«уд Горького -  уд Большевистская», 
«уд Горького-уд Карла Маркса», 
«Центральная площадь», АС 
Павловская

ст. Павловская (ул. Чкалова, уд 
Короткая, уд 11рпггжая, уд Ленина, ул. 
Г орького, у л. Магистраль! гая), ФАД М- 
4 «ДОН», а/д «подъезд к станице 
Новопстровсксй», ст. Нопстровская 
(у л. Горького, у л  Лстввгд ул.
Казав! ига X

ст. I [овопетройская (ул. Калинина, ул. 
Лента, ул. Г орького, а/д «подъезд к 
стайте Новопстровсксй», ФАД М-4 
«ДОН», х. Веселая жизнь (уд
СевернаяХ ФАД М-4 «ДОН», ст. 
Павловская (уд Магистральная, уд 
Г орького, ул Лсгввга, уд Проезжая, 
ул Короткая, уд Чкалова).

29,4 (32,5)
установленных
остановочных

регутмруемьй Автобус Мажгй 1 EVRO П и выше 01.01.2024 ООО "Пассажнртранс”, директор Ссзлнцев 
Владньвгр Николаевич 2372020890

353745 Красггодарский край, Ленинградскзй 
райогг, ст. Ленинградская уд Южная, д. 5

no ст. Павловская • х. 
Новьй

АС Павловская, стадион «Урожай», ост. 
«Таьао», АК «Ратвижа». х Новый (Дом 
культуры).

х Новый (Дом культуры), х Новый (уд 
Колхозная ост. IX х  Новый (ул. 
Колхозная ост. 2Х АК «Развижа», ост. 
АЗС «Роснефть»*, «ул. Магистральная - 
ул. Полевая», Тагж», «уд Горького ■ уд 
Большевистская», «у л. Г орького -  уд 
Карла Маркса»», «Центральная площадь», 
АС Павловская

ст. Павловская (ул. Чкалова уя 
Короткая, уд 11ростжая. уд Ленина, уд 
Горького, ул. Магистральная), ФАД М- 
4 «ДОН», а/д «полъетд к хутору 
Новый», х. Новый (ул. Колхозная).

х. Новый (ул Колхозная), а/д 
«подъезд к хутору Новый». ФАД М-4 
«ДОН», ст. Павловская (ул. 
Магистральная уд Горького, уд 
Лаггвга.уд Проезжая, уд Ксражая 
уд Чкалова)

17.3(17)
установлениях
остановочиях

Регулруеьягй 1 EVRO П и вышг 01.01.2024 ООО “Пассажнртранс”, директор Ссивгцев 
Влади игр Никотвевич 2372020890

353745 Краснодарек»й край, Леитнградсюй 
райогг. ст Лавгнгр адская, уд Южная, д. 5 

запер А, пом. 5

15 Ml АС Павловская, стадион «Урожай», ост. 
«Таьао», АК «Развижа», ст. 
Новолсушковская (цеглрХ ст. 
Новолсушковская (кладбище), ст. 
Новолсушковская (ж/д вокзал).

ст. Цоволеуижевская (ж/д вокзал), ст.
1 (оволсушковская (центр X АК 
«Ратвилка», ост. АЗС «Роснефть», ост 
«уд Магистральная -  уд ПолеваяX ост. 
«Таьво», ост. «уд Горького -  уд 
Большевистская», ост. «ул. Г орького -  
ул. Карла Маркса», ост. «Центральная 
площадь», АС Павловская.

ул. Чюлова, ул. Короткая уд 
Проезжая ул Ленина, ул. Горького уд 
Магистральная. ФАД М-4 «ДОН», а/д 
р-217«Кавкаг>», ст. Новолсушковская 
(ул. Красная), ст. Новолсушковская 
(ул. Жлобы), ст. 11оволсушковская (уд

ст. Новолсушковская (уд Ленина!, ст 
Новолсушковская (уд Жлобы), ст. 
Новолсушковская (уд Красная), а/д Р- 
217 «Кавказ», ФАД М-4 «М-ДОН», 
уд Магистральная, уд Горького, уд 
Ленмга, ул. Просгжая. уд Короткая 
ул. Чкалова.

32.9(32,7)
установленных
остановочиях

регулируемый Малый 1 EVROII и выше 01.01.2024 ООО "Пассажнртранс", директор Ссиаиев 
Владимир Николаевич 2372020890

353745 Красггодарский край. Ленинградский 
район, ст. Лаынградская уя Южная Д. 5



16 112 ст. Павловская - х. 
Первомайский

АС «Павловская», стадион «Урожай*), 
ост. «Тагвс», АК «Рггвилка», ст. 
Новолеушкоеская (центр), ст.

х  Первомайский (школа № 21), ст. 
Новолеушкоеская (жд. встсзал), ст. 
Новолеушкоеская (центр) АК

ул. Чкалова, ул Короткая, ул 
Проезжая, ул Лове на, ул Горького ул 
Магистральная, ФАД М-4 «ДОН», »/д

х Переем ай сюЛ (ул. Школьная) х  
Первомайский (ул Юфоеа), ст. 
Новолеушкоеская (ул Кирпичная), ст.

42,8(42,7)
установлснгых 
остановов г&гх

регулируемый
A m S"

Малый 1 EVROIV 01.01.2023 ООО "Пасстмогртранс", директор Селегее 
Владимир Никогвсвич 2372020890

333743 Краснодарский край, Ленпгградсю4г 
район, ст. Лавгнградская, ул Южная, д. 3

Ноеолеушковская (жд. вокзал), х  
Певомайский (ул. Кирова), х  
Первомайский (школа № 21)

Магистральная -у л  Полевая», ост.
«Танк», ост. «у л. Горького -  ул. 
Большевистская», ост. «ул. Горького -  
ул. Карла Маркса», ост. Центральная 
площадь», АС Павловская.

<ул. Красная), ст. Новолеушкоеская (ул 
Жлобы), ст. Новолеушкоеская (ул 
Ломка), ст. Новолеушкоеская (ул. 
Набережная), ст. Новолеушкоеская (ул 
Киргвгчгая), х. Первомайский (ул. 
Юфова), х  Первомайский (ул 
Пкольная).

ст. Новолеушкоеская (ул Логина), ст. 
Новолеушкоеская (ул Жлобы), ст. 
Новолеушкоеская (ул Красная), а/д Р- 
217 «Кавказ», ул Магистральная, 
ФАД М-4 «ДОН»,ул Горького, ул 
Матстралыгая, ул Горького, ул. 
Лента, уд Проезжая, ул. Короткая, 
ул. Чкалова.

Заместитель главы муниципального образования, 
начальник управления жилищно-коммунального хозяйства 
администрации муниципального образования Павловский район А.А. Костюк


